PEKUM JIHSI OCHOBHOM

(Bropast maagmas rpynna Ne 2, IK «Mckopkay) 3\{

PesxumHble MepornpusTHs

Jenb Henenu / Bpems

Haunmenosanne/ Coznepxanue

NOHEACJIbHHK

BTOPHHUK

cpeaa

yerBepr

NATHHIA

Yrpennnii npuem/ OcMoTp Jiereit,
TEPMOMETPHSI, UTPbI

7.00 - 8.10

7.00 - 8.10

7.00 - 8.10

7.00 - 8.10

7.00 - 8.10

Yrpennsisi 3apsiika/ YrpaKHeHUs
CO CIOPTUBHLIM MHBEHTapeM u 6e3
Hero

8.10 - 8.20

8.10-8.20

8.10-8.20

8.10-8.20

8.10-8.20

3asrpak/ [loaroroska k npuemy
MHLUH: THTMEHHYECKHE TIPOLIEAYPbI,
rocajika eTei 3a cTonaMu;
JIeXKYPCTBO

8.20 - 8.45

8.20 - 8.45

8.20 - 8.45

8.20 - 8.45

8.20 - 8.45

HUrpsl, noaroroska k OO/1/
pedIIeKCUBHbII KpyT

8.45-9.00

8.45-9.00

8.45-9.00

8.45-9.00

8.45-9.00

O6pa3zoBare/ibHasi HArpy3Ka/
OpranuzoBaHHas oOpa3zoBaresbHas
JIESITEIBHOCTD

9.00 - 9.15

9.00-9.15

9.00 -9.15

9.00 -9.15

9.00 -9.15

Junnamuueckas naysa/
Du3KyIbTypHBIE MUHYTKH

9.15-9.45

9.15-9.45

9.15-9.45

9.15-9.45

9.15-9.45

O6pa3soBartesbHasi HArpy3Ka/
OpranusoBanHas oOpaszoBaresibHas
JIeSTENIbHOCTh

9.45-10.00

9.45-10.00

9.45 -10.00

9.45 -10.00

9.45-10.00

Bropoii 3aBrpax/ [Toaroroeka k
npuemy nuuu: Ipuem nuiu;
TMTHEHUYEeCcKHe MPoLelypbl rocie
npuemMa Muiiu

10.00 - 10.15

10.00 - 10.15

10.00 - 10.15

10.00 - 10.15

10.00 - 10.15

OTrabix, cBOOOAHAS,
CAMOCTOSITEIbHAS AeATEIbHOCTD,
HIPbI

10.15-10.30

10.15-10.30

10.15-10.30

10.15-10.30

10.15-10.30

IIporyaxa/ [Toaroroska k
MporyJiKe: nepeojieBaHue;
NPOTYJIKA: MOJABHIKHBIE UIPbI.
Bosgparenue ¢ nporyJiku:
riepeo/ieBaH1e

10.30 — 12.00

10.30 - 12.00

10.30 - 12.00

10.30 - 12.00

10.30 - 12.00

O6en / [Toaroroska k rnpuemy
nuuu: [puem nuwu;
['uruennyeckue rnpouesypbl nocie
npueMa MuiLu

12.00 - 12.30

12.00 - 12.30

12.00 - 12.30

12.00 - 12.30

12.00 - 12.30

JueBnoii con / [Toaroroska ko cHy,
['uruennueckue rnpoueypsi.
Juesnoii con; IpoOyxnenue:
NOCTENEHHbIH M0bEM, TMMHACTHKA
1poOy K AeHHs, NepeoieBaHne

12.30 - 15.30

12.30 - 15.30

12.30 - 15.30

12.30 - 15.30

12.30 - 15.30




JlueBHoii con / [lonroroska ko cHy,
I'uruenuueckue npoueaypsl. J[HeBHOM
coH; ITpobyskaeHue: nocreneHHbIH
N0bEM, TMMHACTHKA NMPOOYKIAEHHUS,
nepeojeBaHue

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

IHoaanuk / IloaroroBka k npuemy
nuiy; [puem num; ['uruenndeckue
NpoLEyphI MOCIe MPUeMa MUIIH

15.30 — 16.00

15.30 — 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

15.30 — 16.00

IIporyaxka / [Toaroroeka k nporysike,
MPOryJjKa, ABUraresibHas akTHBHOCTb,
MOJBHIKHBIE MUIPbI, BO3BPALIEHHE C
MIPOr'YJIKH, NepeoeBaHue

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00- 18.00

16.00- 18.00

16.00- 18.00

Yoxun / TloarotoBka K y>KHHY, YIKHH,
TMTHEHHYECKHE MTPOLIEly bl T0CIe
npuemMa nuinu

18.00-18.30

18.00—18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

OT1abIx, urpel, cBO0OAHAS,
CaMOCTOSITE/IbHAS /1eSITE/IbHOCTD,
yXO0/1 10MOH

18.30 - 19.00

18.30 - 19.00

18.30 — 19.00

18.30 — 19.00

18.30 — 19.00

* ®U30 Ha ynuue, eciiu MO3BOJSIOT MOrOHbIE YCIOBHS

PexxuM 1Hs cOCTaB/IeH B COOTBETCTBUH CO CIEAYIOMNMU JOKYMEHTAMHU:

[locranossienne ['71aBHOTO roCyIapcTBEHHOrO caHMTapHOro Bpada Poccun ot 28.01.2021r. Ne2 «OG yTBepkaeHHH
canutapHpiXx mpasun u HopMm CanlluH 1.2.3685-21 «['mrueHnyeckie HOpMaTUBBI W TpeGOBaHUS K OOECIIEUEHHIO
Ge3onacHocTH M (M) 6e3BPEIHOCTH /sl YesloBeKa (PAaKTOpPOB Cpe/ibl OOUTAHUS»

[locranosnenne [71aBHOrO rocynapcTBEHHOro caHuTapHoro Bpaua Poccun ot 27.10.2020 Ne 32 «CanutapHo-
sMUAeMHUoNornyeckre npasuia U Hopmatusbl CanlluH 2.3/2.4.3590-20 «CanurtapHO-3nuaeMuoIorudeckue TpeGOBaHHs K
OpraHu3aluH OOILECTBEHHOIO MUTAHUS HACEICHUS»

[locranosnenne [aBHOro rocyaapcTBeHHOro caHmrapHoro Bpaua P® or 18.12.2020r. «O6 yTBEep)KIEHHH CAHMTAPHBIX
CIT 2.4.3648-20 «CaHuTapHO-3MMAEMHOIOrNYecKHe TPeOOBaHUSI K OpraHW3alMsM BOCIMTAHUS W OOy4eHHs, OTAbIXa U
03710pOBJIEHHUS €TEi U MOJIOIEKHU»
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PesxumHblie MEPOIIPHUATHA

Jlenb Hepenu / Bpems

Haumenosanne/ Coneprxanue

NMOHEAC/IbHUK

BTOPHHK

cpena

yeTBepr

NATHHIA

Yrpennnii npuem/ OcMmoTp zeTeid,
TEPMOMETPHUSI, UTPbI

7.00 - 8.10

7.00 - 8.10

7.00 - 8.10

7.00 - 8.10

7.00 - 8.10

Yrpennsisi 3apsiaka/ YpaxkHeHuUs co
CIIOPTHBHBIM MHBEHTapeM U 0e3 Hero

8.10-8.20

8.10-8.20

8.10 - 8.20

8.10-8.20

8.10-8.20

3asTpak/ [Toaroroska k npuemy
THULIKM: THTMEHWYECKHE MPOLIE/LY Pbl,
nocazka JieTel 3a CToNaMu; J1€XKypCTBO

8.20 -8.45

8.20-8.45

8.20-8.45

8.20-8.45

8.20 - 8.45

Hrps1, noaroroska k OO/
pedieKCHBHBI Kpyr

8.45-9.00

8.45-9.00

8.45-9.00

8.45-9.00

8.45-9.00

ObpasoBaTenbHast HAarpy3ka/
OpranuzoBanHas o6pa3oBatenbHas
JIESATEILHOCTh

9.00 - 9.20

9.00-9.20

9.00 - 9.20

9.00 - 9.20

9.00 - 9.20

Junamuyeckas naysa/
DuU3KYIbTYpPHBIE MUHYTKH

9.20-9.45

9.20-9.45

9.20-9.45

9.20-9.45

9.20-9.45

Ob6pa3zoBaTenbuas Harpyska/
OpranusoBanHas o6pa3zoBatesibHas
JIeATEBHOCTD

9.45-10.05

9.45 -10.05

9.45-10.05

9.45 -10.05

9.45 -10.05

Bropoii 3aBrpak/ [Toaroroska k
npuemy nuiy: [puem nuiwm;
PHTHEHHYECKHUE MPOLE/LY bl Mociie
npuema Muiu

10.05-10.20

10.05-10.20

10.05-10.20

10.05-10.20

10.05-10.20

OTtabIx, cBoGOAHAS,
CaMOCTOSITE/IbHAS AeSATE/IbHOCTD,
HIPBI

10.20 -10.50

10.20 - 10.50

10.20 - 10.50

10.20 -10.50

10.20 - 10.50

Iporyaka/ [ToaroToeka k npory.ike:
nepeo/ieBaHKe; NPOryJiKa: MOABHIKHbIE
urpel. Bo3Bpaiuenue ¢ nporysku:
repeosieBaHue

10.50-12.00

10.50-12.00

10.50-12.00

10.50-12.00

10.50-12.00

O6en / [Toaroroeka K npuemy MULLIM:
[Tpuem nuim; I'urueHnyeckue
NPOLIEAYPbI MOCIIE TpUeMa MUK

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

Juesnoii con / [Toaroroeka Ko cHy,
['uruennueckue npouenypsl. J{HeBHOM
coH; [IpoGy»xaeHue: nmocreneH sl
NOABEM, THMHACTHKA MPOOYKAEHHS,
nepeo/ieBaHue

12.30 - 15.30

12.30 - 15.30

12.30 - 15.30

12.30 - 15.30

12.30 - 15.30




Hoaanuk / Ioaroroska k npuemy
nviy; [puem numm;
['Mruennyeckne npoueaypsl rnocse
rpyeMa Muiu

15.30 — 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

Ilporyaka / [Toaroroeka k
NporyJjke, MporyJika, ABUrarejibHas
AKTHBHOCTb, MOJABUIKHbIE UIPbI,
BO3BpAILLEHHE C MPOTYJIKH,
nepeo/ieBaHue

16.00 - 18.00

16.00 — 18.00

16.00 — 18.00

16.00 - 18.00

16.00 - 18.00

Yaxunn / Tloaroroeka K yskuHy,
Y’KHH, THTHEHUYECKHUE MPOLIe/TY bl
1ocJie rnpuema Mnuiiu

18.00 - 18.30

18.00 - 18.30

18.00 - 18.30

18.00 - 18.30

18.00 - 18.30

O1abix, HI'pPbl, cBOOOAHAS,
CAMOCTOSITE/IbHAS 1eSITEJIbHOCTD,
YX0J 10MOi¥i

18.30 - 19.00

18.30 - 19.00

18.30 - 19.00

18.30 - 19.00

18.30 - 19.00

* ®U30 Ha ynuLe, e NO3BOJSIIOT MOrOAHbIE YCIIOBHSI

PexuM JHst COCTaB/IeH B COOTBETCTBHH CO CIIEAYIOLMMH JI0KYMEHTAMH:
[TocranoBnieHne INaBHOrO rocynapcTBEHHOro caHutapHoro Bpaua Poccnn ot 28.01.2021r. Ne2 «O6 YTBEPKACHUN
caHuTapHeIX npasui u Hopm CanlluH 1.2.3685-21 «I'urueHudeckne HOpMaTHBBI M TpeGoBaHMS K oGecreueHuio
GesonacHocTH u (n1n) Ge3BpeTHOCTH JUIs YenoBeKa (paKTOPOB Cpe/bl OBHTAHUSY

[TocraHosnenne [naBHOro

rOCyJapCTBEHHOro caHuTapHoro Bpava Poccun ot 27.10.2020 Ne 32

«CaHurapHo-

dnuaeMuonornyieckne npasuna u Hopmarusbl CanllnH 2.3/2.4.3590-20 «CanuTapHO-21HAEMHONOrHUECKHE TPEGOBAHHS K
OpraHu3aLnu 0OLIECTBEHHOTO MNTAHUS HACEIEHHS
[ToctanoBnenne I'1aBHOrO rocy/apcTBEHHOTO canuTapHoro spaua P® or 18.12.2020r. «O6 YTBEPXKJEHUH CaHUTApHBIX
CIT 2.4.3648-20 «CannTapHO-NHAEMHOJIOrHYECKHe TPeGOBaHHS K OPraHM3aLMAM BOCHHTAHMSA M o0yueHus, oTabIXa M

03I0POBJICHUS ACTEI U MONIOIEHKH )
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Pexxumubie MeponpusTus /

JleHb Henenu /Bpems

Hanmenosanne/ Coaepxanue

NOHE/ICJIBHHK

BTOPHHK

cpeaa

yeTBepr

NATHHIA

Yrpennnii npuem/ OcmoTp zerei,
TEPMOMETPHSI, UI'PbI

7.00 - 8.25

7.00 - 8.25

7.00 - 8.25

7.00 - 8.25

7.00 - 8.25

Yrpennss 3apsjaka/ YnpakHeHus co
CIOPTUBHBIM MHBEHTAapeM U 6e3 Hero

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

3asrpax/ [Togroroska k npuemy
MUK TUTHEHWYECKHE TTPOLIeyPbl,
rnocajka JeTei 3a CTojiamu;
JIe)KYPCTBO

8.35-9.00

8.35-9.00

8.35-9.00

8.35-9.00

8.35-9.00

ObpasoBaresbuas Harpyska/
OpranuzoBatnas oGpazosareibHas
JEATebHOCTD

9.00 - 9.25

9.00 -9.25

9.00-9.25

9.00 -9.25

9.00 -9.25

OTtabIx, cBOOOAHAS,
CAMOCTOSITE/ILHAS 1eATEILHOCTD,
HIpbI

9.25-9.55

9.25 - 9.55

9.25-9.55

9.25-9.55

9.25-9.35

ObGpaszosaresibHas Harpyska/
OpranuszoBannas o6pasosaresibHas
JIeSTeTbHOCTD

9.55-10.20

9.55-10.20

9.55-10.20

9.55-10.20

9.35-10.00

OTabix, cBoOOAHAS,
CAMOCTOSITEILHAS IESITE/IbHOCTD,
HIPbI

10.20 - 10.40

10.20 - 10.40

10.20 - 10.40

10.20 - 10.40

10.00-10.40

Bropoii 3aBrpak/ [Toaroroska k
npuemy nuuu: [puem nuim;
TUIHEHUYECKHUE TTPOLE/LY PbI [10C/IE
npuemMa nuuim

10.40-10.50

10.40-10.50

10.40-10.50

10.40-10.50

10.40-10.50

IIporyaxa/ [ToaroroBka k nporyJike:
nepeo/ieBaHue;

MpOryJiKa: MOJABHIKHbIE UIPbI.
Bosspatuenue ¢ nporysiku:
nepeojeBaHue

10.50-12.35

10.50-12.35

10.50-12.35

10.50-12.35

10.50-12.35

Oben / [Toaroroeka k npuemy nuiim:
[Tpuem nuuwm; 'Mruennyeckue
NpOLEypbl TIOC/IE MPUEMa MULIH

12.35-13.00

12.35 - 13.00

12.35 - 13.00

12.35 - 13.00

12.35 - 13.00

AneBnoii con / [Toaroroska ko cHy,
['vruennueckue npoueaypsbl.
JlueBHoii con; [TpoGyxnenue:
NIOCTEINEHHBIH M0bEeM, FTMMHACTHKA

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

i\
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Hoapnuk / Iloaroroeka k npuemy
nuiu; [puem nuim; N'mruennueckue
NPOLE/y bl 10CIe TIpUeMa MUILK

15.30 - 16.00

15.30 — 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

Iporyaka / [Toaroroeka k nporyJike,
NPOryJiKa, ABUraTejbHas akKTHBHOCTD,
TMOJIBUIKHBIE UI'Pbl, BO3BPALLEHHUE C
NPOryJIKH, NepeoieBaHue

16.00-18.00

16.00- 18.00

16.00- 18.00

16.00- 18.00

16.00- 18.00

¥Yaxun / IToAroToBKa K y)KHHY, YIKHH,
THPMEHUYECKUE TIPOLIETYPbI [0CIe
npyema LM

18.00-18.30

18.00- 18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00- 18.30

OTabIx, Hrpsbl, cBOOOAHAS,
CAMOCTOSITeIbHAS /IeATE/IbHOCTD,
yXo1 10Moii

18,30 — 19.00

18.30 — 19.00

18.30 - 19.00

18.30 - 19.00

18.30 - 19.00

* ®U30 Ha ynuie, €ciii Mo3BOJIAIOT MONOIHbIE YCIOBHS

PeKiM /1Hs COCTaB/IeH B COOTBETCTBHM CO CIIEAYIOIMMMU 10KYMEHTAMH:
[locranoenenne I'naBHOro rocymapcTBeHHOro caHutapHoro Bpaua Pocennm ot 28.01.2021r. Ne2 «OG6 YTBEPKACHUH
CaHWTapHbIX mnpaBui v Hopm CanlluH 1.2.3685-21 «I'urnenudeckue HOpMaTHBbl M TpeGOBaHMS K OGECTICUEHHIO

Ge3onacHoCTH M (11H) Ge3BPeAHOCTH U1 HenloBeka GaKTOPOB Cpeibl OGHTaHHs»
FOCY/apCTBEHHOTO caHuTapHoro Bpaua Poccunm ot 27.10.2020 Ne 32

[TocTanoBnenne [ 1aBHOTrO

«CanurapHo-

dMUAEMHONOrHIeCKHe npasuia n Hopmatusbl CadlInH 2.3/2.4.3590-20 «CanutapHo-3niieMuoiornueckue TpeGoBaHus K
OpraHu3alnK 0O1LECTBEHHOTO MUTAHHS HACEICHHUS
[Tocranosnenue ['NMaBHOro rocyaapcTBEHHOro caHuTapHoro Bpaua P® ot 18.12.2020r. «O6 YTBEPXKIEHUH CAHUTApPHBIX
CIT 2.4.3648-20 «CanurapHo-3nuaeMHONIOrHYeckne TPeGOBAHUA K OPraHM3aLMAM BOCTHUTAHHS M o0yueHus, OTAbIXa U

03/I0POBJIEHNS JIETEN U MOJIOJIEIKH »
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Pexxcumubie meponpusTus /

N

Jenn Henenu / Bpems

HaumenoBanue / Cozepxanme

NMOHEACJIBHHK

BTOPHHK

cpeaa

yeTBepr

NATHHOA

Yrpennnii npuem/ Ocmotp zereii,
TEPMOMETPUSI, UIPbI

7.00 - 8.25

7.00 — 8.25

7.00 - 8.25

7.00 - 8.25

7.00 - 8.25

Yrpennsis 3apsiaka/ YipakHeHUs CO
CIIOPTUBHBIM MHBEHTapeM U 6e3 Hero

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

3asTpak/ [Toaroroeka k npuemy nuim:
TUIMEHUYECKHE NPOLEypbl, MocajKa
JIETEH 3a CTOIaMU; [1e)KYPCTBO

8.35-9.00

8.35-9.00

8.35-9.00

8.35-9.00

8.35-9.00

ObpasoBaresibHasi HArpy3Ka/
OpranuzoBaHHas o6pazoBareabHas
JIeATEIbHOCTD

9.00-9.30

9.00 -9.30

9.00 -9.30

9.00-9.30

9.00-9.30

Junamuueckas naysa
DOU3KYJIBTYPHbIE MUHYTKH

9.30 -9.40

9.30 - 9.40

9.30 -9.40

9.30 - 9.40

9.30 -9.40

O6pasoBaTesbnasi Harpyska/
OpranuzoBaHHasi oGpazoBarenbHas
JIEATEJILHOCTD

9.40 -10.10

9.40 - 10.10

9.40 - 10.10

9.40 - 10.10

Bropoii 3aBTpax/ [loaroroska
npuemy nuiu: [puem nuim;
TUTHEHHYECKHE NPOLIE/lypbl 110CIIe
npuema Iuiiu

10.10 - 10.20

10.10 - 10.20

9.30 - 9.40

10.10 - 10.30

10.10 - 10.20

Ob6pa3zoBaresbnas Harpyska/
OpranusoBatHas oGpa3zoBaTesibHas
AEATEIbHOCTD

10.30 - 11.00

IIporyaxka/ IloaroroBka K nporyJike:
nepeoieBaHue; Mporyka: rMoABHKHbIE
urpbl. Bo3spatuenue ¢ nporyniku:
nepeosieBaHue

10.20 - 11.30

10.20-12.35

9.40—11.30

11.00 - 12.35

10.20-12.35

ObpasoBaTenbnast HArpy3Ka/
OpranusoBanHas 00pazoBaTe/ibHas
JIeSITe/IbHOCTh

11.30 - 12.00

11.30 - 12.00

O6en / IToaroToBka K npueMy MUIIM:
IIpuem nuim; 'uruenuueckue
MPOLELYPbI [10C/I€ NpUemMa MUILH

12.00-13.00

12.35-13.00

12.00-13.00

12.35-13.00

12.35-13.00

HAnesnoii con / [oaroroska ko cHy,
['vruennyeckue npoue/ypol. J{HeBHOI
con; IIpoByskneHue: nocreneHHpI
NOABEM, FTMMHACTHKA MPOOYIKIEHHS,
nepeosieBaHue

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

13.00 - 15.30

2024r. -
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npoGy kK aeHHUs, epeoieBaHue

Ionannk / [NosroroBka k npuemy
nuwy; [puem nuwm; 'uruennueckue
NpOLEypbl NOC/IE MPUeMa UL

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

Obpa3oBaresnbuasi narpyska/
OpranuzoBannas oGpasoBaresbHast
JESITEIbHOCTD

16.00 — 16.25

Iporyaxa / IToaroroska k nporyske,
NporyJika, JBUraTesibHas akTHBHOCTD,
NOJIBMYKHBIE UT'PbI, BO3BpALIEHHE C
NPOTyJKH, epeoieBaHue

16.25-18.00

16.00- 18.00

16.00- 18.00

16.00- 18.00

16.25-18.00

Yaxun / [ToaroroBka K y»KuHy, yxKuH,
TUTUEHUYECKHE MPOLETYPbI [10C/Ie
npuema Muiim

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

OT1asbIx, Hrpsbl, cBOGOAHAS,
CaMOCTOATE/IbHAS 1eATEIbHOCTD,
YXO0/X IOMO¥i

18.30 — 19.00

18.30 — 19.00

18.30 — 19.00

18.30 - 19.00

18.30 — 19.00

* ®U30 Ha ynuue, eciii M03BOSIOT MOrOHBIE YCIIOBHS

PeskuM [1Hs cOCTaBIIeH B COOTBETCTBHH €O CEAYIOUMMHU 10KYMEHTAMH:
ITocraHoBiienne ['1aBHOTO rOCYAapCTBEHHOTO CaHWTAPHOrO Bpaua Poccnn ot 28.01.2021r. Ne2 «O6 yTBepkIeHHH
CaHMTapHbIX npasun W Hopm CanlluH 1.2.3685-21 «I'uruenudeckue HOpMaTHBLI M TpeOoBaHMsA K
OesonacHocTy 1 (M1u) Ge3BpeIHOCTH 1A yenoBeka GakTopoB cpe/ibl OOUTaHuUs»
Ilocranosnenne TINaBHOro rocyaapcTBEHHOTO —CaHHTAPHOrO Bpaua Poccunm ot 27.10.2020 Ne 32
SMHAeMuoIorHtieckue npapuna u Hopmatubl CanlInH 2.3/2.4.3590-20 «Cannrapro-3nuaemMuonoruueckue TpeGoBaHUs K
OpraHu3auHy O0IECTBEHHOTO MUTAHMUS HACENICHHS)
ITocraHoBnienne '1aBHOrO rocysapcTBEHHOTO CaHUTAPHOrO Bpaua P® or 18.12.2020r. «O6 yTBepkaeHHH CaHHTAPHBIX
CIT 2.4.3648-20 «CaHUTapHO-DMHAEMHONOrHYECKHE TPeGOBAHUSA K OpraHM3alMsM BOCIHUTAHMSA W OOYYeHHs, OTAbIXa U

0310POBJIEHUS AETEH U MOJIOJIEHKH »

obecrnieueHuno

«CaHurtapHo-
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(moaroroBuTenbHast rpynna Ne 9, JIK «I/ICKOPKa»)

YTBEP)KI[A[O
Jlupekro I‘BO’V I1Ikona No 878,
%

JLA. CblcoeBa >\
2 Ao C 2024r:

|

\/"j A

PexxuMHble MepornpusiTus /

Jlenb Hestenu / Bpems

HaunmenoBanue / Cogeprxanue

NMOHEACJIbHUK

BTOPHHK

cpeaa

qyerBepr

NATHAIA

Yrpeununii npuem/ OcmoTp zerei,
TEPMOMETPHS, UI'PbI

7.00 - 8.25

7.00 - 8.25

7.00 - 8.25

7.00 - 8.25

7.00 - 8.25

Yrpennsis 3apsiaka/ YnpaxHeHus co
CNIOPTHMBHBIM HHBEHTapeM u 6e3 Hero

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

3asrpax/ [Toaroroka k npuemy
MULIK: THTHEHHYECKHE NPOLIEAYPbl,
nocajka ieTei 3a CTolaMu; 1€5KypeTBO

8.35-9.00

8.35-9.00

8.35-9.00

8.35-9.00

8.35-9.00

Ob6pa3zoBarenbuas Harpyska/
OpranuszoBanHas oGpasosaresbHas
JESTebHOCTD

9.00 -9.30

9.00-9.30

9.00 -9.30

9.00-9.30

9.00 - 9.30

JAunamuueckas
DuU3KyIbTYPHbIE MUHYTKH

naysa /

9.30-9.40

9.30 - 9.40

9.30 -9.40

9.30-9.40

9.30 -9.40

ObpaszoBarenbuas Harpyska/
OpranuzoBanHas oGpasoBaresibHas
JIeSTe/IbHOCTh

9.40 - 10.10

9.40 - 10.10

9.40 - 10.10

9.40 - 10.10

Bropoii 3aBTpax/ [Toaroroska k
npuemy nuim: [puem nuim;
TUTMEHUYECKHE MPOLIELy Pl MOCITe
rpyemMa ruLu

10.10-10.20

10.10-10.20

9.40 - 9.50

10.10-10.20

10.10-10.20

OT1abix, cBoOOAHAS,
CAMOCTOSITe/ILHAS JIeSITEe/IbHOCTh,
UIpbI/ AMHAMHYECKAs nay3a

10.20 - 10.30

10.20 - 10.30

10.20 - 10.30

10.20 - 11.00

10.20 - 11.00

Ob6pa3zoBaresbuasi HATpy3Ka/
OpranuzoBannas o6pasoBatesibHas
JIeATEe/IbHOCTh

10.30 - 11.00

10.30 - 11.00

10.30 - 11.00

Iporyaxa/ IToaroroeka k nporysike:
Nepeo/IeBaHue; MporysiKa: noABHKHbIE
urpel. Bosspatienue ¢ nporysiku:
nepeo/ieBaHue

11.05 -12.30

11.05-12.30

11.05-12.30

11.05-12.30

11.05 - 12.30

Oben / IloaroroBka k npuemy nuiu:
[Tpuem nuuu; ['urueHuueckue
NPOLELYPbl [OCJIE MTPHUEMa MHLLH

12.30-13.00

12.30-13.00

12.30-13.00

12.30-13.00

12.30-13.00




Ioaanuk / IoaroroBka k npuemy
nuu; [puem nuuy; uruennyeckue
NPOLIEYPBI MOCIIE TPHEeMa MULLH

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

15.30 - 16.00

Iporynxka / [Toaroroeka k nporyJke,
MPOryJiKa, JIBUraTejlbHas akTHBHOCTD,
NOJIBMIKHBIE UTPbI, BO3BPALIEHHUE C
NPOryJIKH, NepeoieBaHe

16.00- 18.00

16.00- 18.00

16.00- 18.00

16.00- 18.00

16.00- 18.00

Vikun / TIoArotoBka K y>KuHY, YIKUH,
TMTMEHUYECKHE TPOLIeTy Pl Mocjie
NpHeMa MULIH

18.00- 18.30

18.00- 18.30

18.00- 18.30

18.00- 18.30

18.00- 18.30

OT1abIx, Hrpel, cBOGOHAS,
CaMOCTOATE/IbHAS 1eATEIbHOCTh, YXO0/I
JIOMO¥

18:30 — 19.00

18.30 — 19.00

18.30 - 19.00

18.30 — 19.00

18.30 — 19.00

* ®U30 Ha ysule, €k NO3BONSIOT MOFO/HbIE YCIOBHS

Pexum aHs cocTaBlieH B COOTBETCTBHM €O Clle/YIOUMMHU JOKYMEHTAMU:

Ilocranosnenne [J1aBHOro rocyaapcTBEHHOrO CaHHUTAPHOrO Bpaua Poccun ot 28.01.2021r. Ne2 «OG6 yTBepkaeHMH
CaHUTapHbIX mpasun v HopM CanlluH 1.2.3685-21 «l'urHeHudeckne HOPMATHBbLI M TpPeGOBAaHHS K 00ECTEYEHMIO
GesomacHoCTH M (M11) Ge3BPETHOCTH JUTA HYesloBeKa (akTOPOB Cpe/ibl OGUTAHMS

IlocraHoBneHne ['1aBHOrO roCyJapCTBEHHOrO —caHMTapHOro Bpaua Poccuu ot 27.10.2020 Ne 32 «CanuTtapHo-
dnuaemuonornieckue npapuna u Hopmarusbl CanlluH 2.3/2.4.3590-20 «CaHHTapHO-3MHAEMHONOTHYECKHE TPEGOBAHUS K
OpraHM3aluy 00LIECTBEHHOTO MUTAHMS HACEICHHU

[locranoBnenne TJ1aBHOrO rocyaapCTBEHHOrO CaHMTAPHOTO Bpaya PO or 18.12.2020r. «O6 yTBep)kIeHHH CaHHTapHBIX
CIT 2.4.3648-20 «CaHuTapHO-MHAEMUONOTHYECKHE TPeGOBAHMS K OpraHu3alMsM BOCIUTAHMA M OOyYeHHMs, OTAbIXa M
03/I0POBJICHHUS IeTE€H U MOJIOLEKH »




